Администрация Черниговского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/1.2024 с. Черниговка па

Об отмене постановления администрации
Черниговского муниципального округа от
16.09.12024 г. № 895-па «Об определении
временной управляющей организации для
управления многоквартирным домом, в
отношении которого собственниками
помещений не выбран способ управления
или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая
компания»

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 161 Жилищного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Уставом Черниговского
муниципального округа, администрация Черниговского муниципального
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Черниговского
муниципального округа от 16.09.2024 г. № 895-па «Об определении
временной управляющей организации для управления многоквартирным
домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ
управления или выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая компания» в отношении многоквартирного дома,
расположенного по адресу: Приморский край, Черниговский муниципальный
округ, пгт. Сибирцево, ул. Школьная, д. 2 в связи с выбором собственниками
помещений многоквартирного дома способа управления многоквартирным
домом - непосредственное управление.

2. Отделу жизнеобеспечения администрации Черниговского
муниципального округа разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Черниговского муниципального округа, в

государственной информационной системе жилищно-коммунального
хозяйства, направить в Государственную жилищную инспекцию Приморского
края и довести информацию до собственников жилых помещений
многоквартирного дома.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы администрации Черниговского муниципального округа А.В. Федчун.

Глава Черниговско!
муниципального ок .В. Хижинский